
Mladá  zvířata  jsou  zranitelná,  a  proto  potřebují 

zvýšenou  péči.  Zdravý  start  je  přece  základem  zdravé 

budoucnosti!  Jako  specialista  na  krmiva  pro  mláďata 

představil  Denkavit  tzv.řadu Denkacare.

Produkty  Denkacare  jsou  produkty  na  podporu 

zdraví,  které  podporují  pohodu  a  vývoj  mladých 

zvířat.VITALSTART

•  Bohaté  na  přírodní  složky

zdraví

•  Zaručeně  bez  protilátek  BHV1  a  dalších nemocí

•  Pravé,  sušené  kravské kolostrum

•  Obsahuje  extra  vitamíny  a  selen  pro  podporu

•  Vysoká  koncentrace  IgG:  minimálně  18,8  %

Sušené  kravské  kolostrum  pro  optimální  začátek

DOPLNĚK 
KOLOSTRA  PRO
TELATA

Vitalita

Vitalstart
DENKACARE

WWW.DENKAVIT.COM

Rectangle



12

50

2 4

15

228

100

16

75

1814 246 2010
0

hodin 
po  porodu

DOPLNĚNÍ KRAVSKÉHO KOLOSTRA 
VYSOCE KVALITNÍM PRÁŠKEM Z MLEZIVA 
PRO ZVÝŠENÍ KVALITY JE NEZBYTNÉ PRO 
DOBRÝ START TELETE.

VÝBORNÝ ZDRAVOTNÍ STAV JE ZÁKLADEM 
DOBRÉHO STARTU DO ŽIVOTA. TELATA SE 
RODÍ BEZ PROTILÁTEK, A PROTO 
POTŘEBUJÍ OCHRANU KOLOSTREM. 
VYSOKÁ KONCENTRACE PROTILÁTEK 
(IGG) V TELETI VÝRAZNĚ ZVYŠUJE MÍRU 
PŘEŽITÍ. 

Schopnost  telat  absorbovat  protilátky  se  po  narození  rychle  snižuje.  Po  6  hodinách  je  již  absorpční  kapacita  snížena  na  50  %,  viz 

obrázek  1.  Proto  je  velmi  důležité  krmit  tele  v  prvních  hodinách  života  dostatečným  množstvím  kvalitního  mleziva.

Absorpční  kapacita  IgG

Sušené kravské 

mlezivo pro optimální 

začátek

pr
oc

en
to

Posilovač  kolostra:

AKCE  DENKACARE OBJEKTIVNÍ

20  =  90  gramů  na  litr

30  gramů  Vitalstart  na  l  kolostra

1.krrmení  co 
nejdříve  po  porodu.

FÁZE  APLIKACE

22  =  30  gramů  na  litr

2.  krmení  do 
6  hodin  po  1. 
krmení.

Náhrada kolostra

21  =  60  gramů  na  litr

Norma:

>  23  =  dobrý
Brixova h odnota:

Mlezivo  nebo 

mléko  (42-45  0C)

400  gramů  na  1,5  l  mléka

DÁVKOVÁNÍ

Obsahuje vysoké 
koncentrace IgG 
(>18,8  %) pro 
optimální start

 Podporuje ltelata 
zvýšením imunitního 
systému

Volac Agro -Best spol. s r.o. 
Běstovice 115, 565 01 Choceň
Tel.: +420 465 471 763   GSM: 606 684 260
E-mail: agrobest@agrobest.cz
IČO: 62029592       DIČ: CZ62029592

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Stamp



                                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denkacare Vitalstart 
Doplňkové krmivo pro telata, jehňata a kůzlata 
 

   Analytické složky : 

   Hrubý protein        62,2 % 
   Hrubý tuk               7,1 %  

Hrubý popel            4,8 %  
Vápník (Ca)            0,00 %  
Fosfor (P)                0,00 %  
Sodík (Na)               0,00 %  
 
Nutriční doplňkové látky na 1 kg: 
3b814 Se (hydroxy-analog selenomethioninu)  0,1 mg  
3a672a Vitamin A                                          25000 IU / IE  
3a671 Vitamin D3                                            2000 IU / IE  
3a700i Vitamin E/all-rac-alfa-tokoferylacetát  150 IU / IE  
 
Složení: 
Sušené mlezivo, dextróza, pšeničný lepek, rafinovaný rostlinný olej 
(řepkový)  
 
Návod k použití: 
 
Denkacare Vitalstart se vyrábí ze sušeného kravského kolostra a 
obsahuje kromě IgG (minimálně 18,8 %) také vitamíny a selen. 
Vitalstart lze použít jako doplněk ke kolostru pro zvýšení kvality 
přidáním standardních 30 gramů Vitalstart/litr. Nebo doplňte mlezivo 
následovně, pokud je známa hodnota BRIX: BRIX 20: 90 gramů/l, 
BRIX 21: 60 gramů/l, BRIX 22: 30 gramů/l. Vitalstart lze také použít 
jako kompletní první mlezivo pro telata: přidejte 400 gramů 
Vitalstartu do 1,5 l mléka (nebo vody) o teplotě 42-45°C a krmte 
přímo tele. Pro optimální výsledek opakujte během 6-12 hodin.  
 
 
Minimální trvanlivost: 
Vyžaduje správné skladování. To znamená za zvláštních 
hygienických, chladných a suchých podmínek. V případě nesprávné 
manipulace a skladování neneseme žádnou odpovědnost.  
 
A-Futter pastus+ AMA-Gütesiegel tauglich  
Číslo: αNL01979  Dodávané krmivo pro zvířata vyhovuje 
podmínkám krmiva bez antibiotik: GMP+BCN-NL1. 
Kód: 70003.100 

 

Kód zboží:70003-800                        2 KG 
Číslo šarže: uvedeno na obalu 
Datum výroby: uvedeno na obalu 
Minimální trvanlivost: uvedeno na obalu 


